
 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 1) 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve smyslu § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

ZZVZ) 

„Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a 

komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek – dílčí část DEMOLICE“ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PODLE § 98 ZZVZ 
 

Dne 27.11.2023 v 15:16 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace s tímto 

požadavkem:  

 
Dotaz č. 1  

Žádáme objednatele o poskytnutí průzkumu, který potvrzuje výskyt materiálů obsahujících 

azbest vč. skladby boletických panelů.  

Odpověď  

Výskyt materiálů obsahujících azbest vychází z projektové dokumentace demolice (příloha 

ZD 2.8. DBP.5 příčné řezy, příloha ZD 2.9. DBP.6 pohledy, příloha ZD 2.10. DBP.7 Boletické 

panely výpis) a plánu bouracích prací (příloha ZD 2.13.). Přítomnost azbestu v boletických 

panelech byla prokázána laboratorně při realizaci zateplení přilehlých objektů sousední školy 

ve stejném areálu. Dokumentace stávajícího stavu části obvodového pláště tělocvičen ZŠ T. 

Šobra ukazuje na stejné Boletické panely.  

 

Prokázaná skladba „Boletických panelů je:  

 

a) azbestocementová interiérová deska 

b) tepelně-izolační vata v PE/PP pytli 

c) skleněná výplň na vnější straně obvodového pláště utěsněná těsnícím tmelem, který 

obsahuje azbestová vlákna 

 

V té souvislosti zadavatel poukazuje i na přílohu ZD 5. Stanovisko KHS_ZŠ Šobrova DBP. 

 

Zadavatel nepovažuje dotaz za takový, který by opravňoval prodloužení lhůty pro podání 

nabídek podle § 99 odst. 2. 

 

 

 
………………………… 

Bc. Mgr. Jaroslav Volf 

ředitel ZŠ T. Šobra  


		2023-11-29T20:28:41+0100
	Mgr. Jaroslav Volf




